CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUILOMBO SC

EDITAL CMDCA nº 004/2015

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA DO ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o edital 001/2015, publicado em 04.04.2015, que trata da escolha dos Conselheiros Tutelares para atuarem no Conselho Tutelar do Município de Quilombo SC:
Acrescenta no anexo I – do Calendário oficial

	Prazo para apresentação de defesa dos candidatos com a inscrição indeferida

	09, 10 e 11.06.2015 –  Das 8 h as 11 h e das 13 h as 16 h

	Análise dos pedidos de recursos pela comissão especial
	12.06.2015 – 9 h

	Divulgação das inscrições pré-deferidas
	12.06.2015 – 14 h

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Quilombo, SC, 09 de junho de 2015

Presidente CMDCA